
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.10.2022 года № 10/3 

 

 

 

 

О делегировании депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино в состав 

комиссий управы района 

Тропарево-Никулино 

 

В соответствии со ст. 6 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», на основании Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», ст. 9 Устава муниципального округа Тропарево-Никулино, Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино участвовать в работе комиссий управы района 

Тропарево-Никулино согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-Никулино от 25.01.2018 № 1/10 «О 

делегировании депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино в состав комиссий управы района Тропарево-

Никулино». 

3. Направить заверенную копию настоящего решения в управу района 

Тропарево-Никулино в течение трех рабочих дней со дня принятия решения. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Тропарево-Никулино                                                                      П.М. Щуров 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 13.10.2022 г. № 10/3 

 

 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино, делегированные принимать участие в работе комиссий 

управы района Тропарево-Никулино 

 

 

№ 

п/п 

Комиссии управы района 

Тропарево-Никулино 

Ф.И.О. депутата 

(основной состав) 

Ф.И.О. депутата 

(резервный состав) 

1 Комиссия по оказанию 

материальной помощи 

 

Копылов Станислав 

Михайлович 

Гуляева Елена 

Владимировна 

2 Комиссия по делам 

несовершеннолетних 

 

Половова Наталья 

Николаевна 

Родькина Ирина 

Николаевна 

3 Комиссия по 

чрезвычайным ситуациям 

 

Назимкин Кирилл 

Евгеньевич 

Щуров Павел 

Михайлович 

4 Комиссия по 

антитеррористической 

безопасности 

 

Полуянова Татьяна 

Александровна 

Харламов Сергей 

Николаевич 

5 Комиссия по 

административным 

нарушениям 

 

Щуров Павел 

Михайлович 

Полуянова 

Татьяна 

Александровна 

6 Комиссия по борьбе с 

коррупцией 

 

Кунгуров Алексей 

Николаевич 

Аракелова Карина 

Артуровна 


